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ЈАНУАРИ 2017
НЕРАБОТНИ ДЕНОВИ

01  (недела) Нова Година, односно 
02  (понеделник) е неработен ден

06  (петок) Бадник, ден пред Божик 

07  (сабота) Божик, прв ден на Божик  
 според православниот календар

19  (четврток) Богојавление (Водици)  

27 (петок) Свети Сава

ОБВРСКИ
до 10-ти: МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД од плати за изминатиот месец

до 15-ти: ДДВ-01Б за дерегистрација/прекинување на регистрацијата за ДДВ, ДДВ-01 пријава за  
 регистрација за ДДВ и МДБ за аконтација на данокот на добивка

до 20-ти: ДД-07 за користење на даночно ослободување од данокот на добивка за набавени 10 фискални каси 

до 25-ти: ДДВ-04 по електронски пат преку е-даноци за сите (месечни и тримесечни) ДДВ обврзници

до 31-ви: ПДД/ГИ-ЗП за организатори на зелените пазари, ПДД/ГИ - Годишен извештај за персонален 
 данок на доход, ПДД-ПЗ - Барање за паушално оданочување на остварени приходи од  
 земјоделска дејност (приходи до 1.300.000 ден.) и ПДД-ГИ/ОЗП за фирми откупувачи на  
 земјоделски производи од физички лица
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ФЕВРУАРИ 2017

ОБВРСКИ
до 10-ти: МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД за изминатиот месец

до 15-ти: ДД-И - Извештај за уплатениот данок по задршка, МДБ - за аконтација на данок  на добивка

до 25-ти: ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни обврзници)

до 28-ти: ДБ - Даночен биланс за оданочување на добивка

до 28-ти: ДБ-ВП - за вкупниот приход од 2016 година кој не надминува 3.000.000 или изнесува од  
 3.000.001 до 6.000.000 денари и е избран  годишен данок на вкупен приход (ако годишната  
 сметка е доставена во хартиена форма)
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МАРТ 2017

ОБВРСКИ

до 10-ти: МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД  од плати за изминатиот месец

до 15-ти: ПДД-ДБ - за остварена добивка/загуба за самостојни вршители на дејност, МДБ - месечна  
 аконтација на данокот на добивка, ПДД-ГДП - Годишна даночна пријава за граѓани, ДБ - даночен  
 биланс за одданочување на добивка и ДБ-ВП - за вкупниот приход од 2016 година кој не  
 надминува 3.000.000 или изнесува од 3.000.001 до 6.000.000 денари и е избран годишен  
 данок на вкупен приход (ако годишната сметка е доставена во хартиена форма)

до 25-ти: ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни обврзници)
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АПРИЛ 2017
НЕРАБОТНИ ДЕНОВИ

08  (сабота) Меѓународен ден на Ромите

14 (петок) Велики Петок, 
 петок пред Велигден  

17 (понеделник) Велигден, 
 вториот ден на Велигден според 
 православниот и католичкиот календар

ОБВРСКИ

до 10-ти: МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД од плати за изминат месец 

до 15-ти: МДБ - месечна аконтација на данокот на добивка

до 25-ти: ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни и тримесечни обврзници)
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МАЈ 2017

НЕРАБОТНИ ДЕНОВИ

01 (понеделник) Ден на трудот, 

23 (вторник) Национален ден на Власите 

24 (среда) ,,Св. Кирил и Методиј” 
 Ден на сесловенските просветители

ОБВРСКИ

до 10-ти: МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД од плати за изминат месец 

до 15-ти: МДБ - месечна аконтација на данокот на добивка

до 25-ти: ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни обврзници)
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ЈУНИ 2017

НЕРАБОТНИ ДЕНОВИ

02  (петок) Духовден, 
 петок пред Духовден 

25 (недела) Рамазан Бајрам, 
 првиот ден на Рамазан Бајрам, односно

26 (понеделник) е неработен ден

ОБВРСКИ

до 10-ти: МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД од плати за изминат месец 

до 15-ти: МДБ - месечна аконтација на данокот на добивка

до 25-ти: ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни обврзници)
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ЈУЛИ 2017

ОБВРСКИ

до 10-ти: МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД од плати за изминат месец 

до 15-ти: МДБ - месечна аконтација на данокот на добивка

до 25-ти: ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни и тримесечни обврзници)
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АВГУСТ 2017

ОБВРСКИ

до 10-ти: МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД од плати за изминат месец 

до 15-ти: МДБ - месечна аконтација на данокот на добивка

до 25-ти: ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни обврзници)

НЕРАБОТНИ ДЕНОВИ

02 (среда) Ден на Републиката 

28 (понеделник) Успение на Пресвета  
 Богородица (Голема Богородица)
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СЕПТЕМВРИ 2017

ОБВРСКИ

до 10-ти: МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД од плати за изминат месец 

до 15-ти: МДБ - месечна аконтација на данокот на добивка

до 25-ти: ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни обврзници) 

НЕРАБОТНИ ДЕНОВИ

01 (петок) Курбан Бајрам, 
 првиот ден на Курбан Бајрам

08 (петок) Ден на независноста

28 (четврток) Меѓународен ден на Бошњаците

30 (сабота) Јом Кипур, 
 првиот ден на Јом Кипур 
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ОКТОМВРИ 2017

ОБВРСКИ

до 10-ти: МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД од плати за изминат месец 

до 15-ти: МДБ - месечна аконтација на данокот на добивка

до 25-ти: ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни и тримесечни обврзници)

НЕРАБОТНИ ДЕНОВИ
11 (среда) Ден на народното востание 

23 (понеделник) Ден на Македонската  
 Револуционерна Борба 
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НОЕМВРИ 2017

ОБВРСКИ

до 10-ти: МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД од плати за изминат месец 

до 15-ти: МДБ - месечна аконтација на данокот на добивка

до 25-ти: ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни обврзници)

НЕРАБОТНИ ДЕНОВИ

01 (среда) Празникот на сите светци

22 (среда) Ден на Албанската азбука
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ДЕКЕМВРИ 2017

ОБВРСКИ

до 10-ти: МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД од плати за изминат месец 

до 15-ти: МДБ - месечна аконтација на данокот на добивка

до 25-ти: ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни обврзници)

до 31-ви: ПДД-П - Барање за паушално плаќање на персонален данок од доход 
 (за трговец - поединец, вршител на дејност, занаетчија и сл.)

НЕРАБОТНИ ДЕНОВИ

08 (петок) “Св. Климент Охридски”

21 (четврток) Ден на настава на турски јазик

25 (понеделник) првиот ден на Божик


